### Aneks 1

Drohiczyn, 5 września 1470

*Maciej Miłkowski z żoną Katarzyną dokonuje zapisu na rzecz Szymona gwardiana konwentu drohickiego*

**Oryginał:** nieznany, istniał w momencie wpisu dokumentu do księgi konsystorza janowskiego w 1546 r.

**Kopia 1:** Archiwum Diecezjalne w Siedlcach, sygn. D 5, k. 91v-92. Wpis do księgi konsystorskiej w 1546 r. z czasów bpa Jerzego Chwałczewskiego

**Kopia 2:** Księga ziemska drohicka z 1605 r., przechowywana od 1914 r. w archiwum centralnym w Wilnie pod nr 10129 (wg. Horbaczewskiego), obecnie zaginiona? Wpis wg Kopii 1 z 2 maja 1605 r. dokonany przez gwardiana franciszkanów w Drohiczynie Grzegorza Braciejowskiego

**Kopia 3:** AGAD, Kapicjana, pudło 5, s. 8-12. Odpis z kop. 2

In nomine Domini Amen. Cum secundum dictum Evangelii homo totaliter intentionem et omnem affectum ad nihil maxime debet acclivare, quam ad id ut sedem Regni celestis valeat attingere iuxta illud Mathaei, primum queriti Regnum Dei et omnia adiciuntur vobis. Nos igitur Mathias Mylkowsky<sup>1</sup> una cum consorte mea Catherina, sani corpore et mente, cupientes de sanitate nostra providere, mutuo colloquio prae habito amicabili unius intentionis existentes, notum facimus universis et singulis, praesentibus et futuris harum notitiam habituris. Quod conductavimus cum Domino Simone gwardiano conventus drohiciensis<sup>2</sup> tali conditione, quod de nostris bonis de censu nostro

<sup>1</sup> Maciej Miłkowski h. Ślepowron, szlacic z ziemi drohickiej, znany w latach 1454-1473.

<sup>2</sup> Szymon, gwardian konwentu drohickiego, w 1470 r. poświadczony także w aktach konsystorza janowskiego (D 1, k. 6v-9).

videlicet de Mylkowicze debemus dare et obligamus nos in futurum dandum unam sexagenam monetae communis in foro currentis et duos coretos farinae et agnum annuatim singulis annis ad conventum drohiciense volens hoc durare in aevum meorum successorum quicumque fuerint conscientias aggravando sub aeterna damnatione ad idem complendum. Qui quidem praefatus Simon gwardianus est obligatus taliter per singulis septimanis quatuor missas debet complere. Duas pro animabus et duas pro sanitate et pro peccatis. Quandiu viverimus cum mea conthorali ambo. Post mortam vero meam et mee conjugis complere debet idem gwardianus duas missas, unam pro sanitate et peccatis una cum successoribus et aliam pro nostris animabus eodem modo conscientiam praefati gwardiani et caeterorum ipsius successorum gwardianorum aggravando sub aeterna damnatione volentes hoc fore duraturis temporibus futuris sub eadem damnatione utriusque parti, qui non compleverit. In cuius rei robur et evidens testimonium sigillum meum et conventus drohiciensis praesentibus iussimus appendi. Praesens scriptum sufficienter roborantes tali conditione interiecta. Quod si aliquis gwardianus complere noluerit extunc et praecum praefatum non habebit. Actum et datum in conventu Drohiciensi, feria quarta proxima ante Nativitate Beatae Mariae Virginis. Anno Domini Millesimo Quadringentesimo Septuagesimo. Praesentibus ad hoc pluribus bonis, primo: domino Jacobo praedicatore a Sanctae Trinitate<sup>3</sup>, domino Petro Podrasza<sup>4</sup>, domino Jacobo Strugala proconsule drohiciensi<sup>5</sup>, Stephano Rutheno<sup>6</sup>, nec non quam pluribus fratribus eiusdem sacri ordinis patribus et bonis